1 1/Página:

PROCESSO LICITATÓRIO N°
HOMOLOGAÇÃO:
CONTRATANTE:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR MUNUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO
PRISMA 1.4 MT, ANO 2019, PLACAS IZL4A89, REFERENTE AO TERMO 214/2025.

204/2025

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 126/2025

CONTRATADO: ANDRE VIANA
VALOR DA DESPESA: R$ 5.848,00
09/06/2025 FREDERICO ARCARI BECKER - Prefeito

Municipal

Protocolo: 7c613d3a-c82f-48ab-a07e-4cfd2d261f09    Usuário: gabriel-castro    Versão: 13 de 26/02/2025 11:18:45
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras